
§

=o
d

lsritl/to di PGvn ena e AsrisleG
p€f i dipendenti di Roma CeFilale

DETERMINAZIONE

DIRIGENZIALE

N.106 pEL 26rL01201.6

Oggetto: aerifica su eoentuali danni presso il Centro di Odontostomatologia IPA

IL DIRETTORE

Vista l'Ordinanza Sindacale n. 145 del 25 maggro 2012 con la quale il Dott. Andrea De

Simone è stato nominato Direttore delIIPA per il quinquennio 2012-2017;

Visto l' art.7 6 del Regolamento Amministrativo-Contabile dell'IPA;

Premesn che è stata segnalata la presenza di un danno dal titolare del locale sito in via A.

Cecchi n.20, sottostante il Centro A di piazza dell'Emporio, ove è attivo il Centro di

Odontostomatologia dell' IPA;

Viste le relazioni del Consulente Tecnico - Geom.Claudio Baroni - del2'1, ottobre e del24

ottobre 201.6, esibite in atti, con cui viene richiesto un sopralluogo per verificare la presenza del

menzionato danno;

Consideratn l'esigenza di predisporre una pefizia tecnica svolta da un professionista;

Che, si ritiene opportuno affidare intuitu personn f incarico all'Ing. Roberto Verdinelli al

compenso di € 1.500 oltre oneri dovuti;

Visto rlcurriculum vitae esibito in atti.

Tutto ciò premesso

DETERMINA

per imotivi esposti in narrativa:

- di affidare intuitu persona l'incarico di predisposizione della perizia tecnica presso i locali del

Centro di Odontostomatologia alllhrg. Roberto Verdinelli al compenso di € 1.500 oltre oneri

dovuti.

La spesa complessiva di € 1600 grava sul capitolo 70 del bilancio preventivo 201,6, impegno n.354.

La presente determinazione verrà trasmessa al Collegio dei Revisori per quanto di competenza.

I


